
DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

22/01/2026 EDIÇÃO Nº 417 / ANO 2026  

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 50/2026

PORTARIA N.º 050/2026

De16 de janeiro de 2026.

ALTERA a Portaria nº 245/2025 de 17 de março de 2025, e dá Outras Providencias.

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, GILMAR LAURINDO BELLINI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Altera, a Portaria nº 245/2025 de 17 de março de 2025 que nomeia a Sr.ª Josiéli Oliveira Da Rosa, CPF nº 035.321.880-40, data de
nascimento  29/09/1994,  Titulo  Eleitoral  n°  106642170400  no  cargo  de  Chefe  Do Setor  de Contabilidade,  para  o  cargo  de  Coordenador  de
Contabilidade,“CC  “  padrão  3,  com  base  na  Lei  1.699  de  2025  de  17  de  dezembro  de  2025,  vendo  perceber  os  vencimentos  e  vantagens
consignados na legislação em vigor.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a data de 17 de dezembro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em 16 de janeiro de 2026.

Registre-se e publique-se.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

Publicado por: Diana Klein Trenhago
Código identificador: 47298af3-d416-4924-9839-11b180cf68fe


